.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO MAXI ALFA DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS

ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagoes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
Outros Depdsitos
DEMALIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Obrigagdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAC@ES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

SICOOB MAXICREDITO
CNPJ: 78.825.270/0001-29

BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

03/2025
9.551.999.685
66.862.385
9.336.188.441
532.745.487
140.087.520
2.782.816.356
2.782.816.356
5.661.106.409
219.432.669
8.327.613
54.223.225
156.816.773
2.420.724
(72.839.476)
9.551.999.685
9.551.999.685
6.885.451.490
1.144.858.268
773.035
5.739.819.465
722
1.305.783.490
251.890.384
1.014.638.325
1.014.638.325
36.756.485
2.498.295
25.962.972
10.217.362
141.500.075
1.110.298.782
405.177.294
760.854.455
(55.732.967)
72.785.515
585.294.776
(512.509.261)
9.551.999.685

02/2025
9.536.925.120
69.340.398
9.337.986.969
530.767.139
139.716.632
2.810.219.233
2.810.219.233
5.608.041.333
249.242.632
8.156.583
34.708.348
155.723.043
2.420.724
(71.410.945)
9.536.925.120
9.536.925.120
6.919.794.551
1.160.238.055
765.756
5.758.790.017
722
1.304.954.502
262.727.536
1.002.696.258
1.002.696.258
36.316.736
3.213.972
26.794.121
9.182.331
118.022.714
1.110.613.616
405.605.125
760.741.458
(55.732.967)
47.563.286
385.040.054
(337.476.769)
9.536.925.120



