



COOPERATIVA DE CRÉDITO MAXI ALFA DE LIVRE ADMISSÃO DE ASSOCIADOS
SICOOB MAXICRÉDITO
CNPJ: 78.825.270/0001-29
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	03/2025	02/2025
ATIVO	9.551.999.685	9.536.925.120
DISPONIBILIDADES	66.862.385	69.340.398
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	9.336.188.441	9.337.986.969
Aplicações Interfinanceiras de Liquidez	532.745.487	530.767.139
Títulos e Valores Mobiliários	140.087.520	139.716.632
Relações Interfinanceiras	2.782.816.356	2.810.219.233
Centralização Financeira	2.782.816.356	2.810.219.233
Operações de Crédito	5.661.106.409	5.608.041.333
Outros Ativos Financeiros	219.432.669	249.242.632
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	8.327.613	8.156.583
OUTROS ATIVOS	54.223.225	34.708.348
IMOBILIZADO DE USO	156.816.773	155.723.043
INTANGÍVEL	2.420.724	2.420.724
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(72.839.476)	(71.410.945)
TOTAL DO ATIVO	9.551.999.685	9.536.925.120
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	9.551.999.685	9.536.925.120
DEPÓSITOS	6.885.451.490	6.919.794.551
Depósitos à Vista	1.144.858.268	1.160.238.055
Depósitos Sob Aviso	773.035	765.756
Depósitos à Prazo	5.739.819.465	5.758.790.017
Outros Depósitos	722	722
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.305.783.490	1.304.954.502
Recursos de Aceite e Emissão de Títulos	251.890.384	262.727.536
Relações Interfinanceiras	1.014.638.325	1.002.696.258
Repasses Interfinanceiros	1.014.638.325	1.002.696.258
Obrigações por Empréstimos e Repasses	36.756.485	36.316.736
Outros Passivos Financeiros	2.498.295	3.213.972
PROVISÕES	25.962.972	26.794.121
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	10.217.362	9.182.331
OUTROS PASSIVOS	141.500.075	118.022.714
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	1.110.298.782	1.110.613.616
CAPITAL SOCIAL	405.177.294	405.605.125
RESERVAS DE SOBRAS	760.854.455	760.741.458
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	(55.732.967)	(55.732.967)
CONTAS DE RESULTADO	72.785.515	47.563.286
RECEITAS	585.294.776	385.040.054
DESPESAS	(512.509.261)	(337.476.769)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	9.551.999.685	9.536.925.120